
OHLÁŠKY 26. 10. – 24. 11. 2024 
 V noci ze soboty 26. na neděli 27. října si posuneme hodiny z letního času 3:00 na 2:00.  

 Ve sbírce na povodně v neděli 29. 9. se vybralo celkem 26.207 Kč a ve sbírce na misie se 

v neděli 20. 10. vybralo 9.284 Kč. Všem velké díky! 

 Modleme se za ty, které si Pán během uplynulého roku povolal, jejich parte najdete ve 
vitríně vrchlabského kostela. Vzadu v kostele sv. Vavřince je do neděle 29. 10. schránka 
určená pro Vaše prosby za zemřelé, lepší je vše poslat na email: rkf.vrchlabi@dihk.cz 
Budou se číst při mši svaté v kostele sv. Vavřince 2. 11. od 17:00. 

 1. 11. odpoledne a 2. 11. po celý den je možné při návštěvě kteréhokoli kostela získat 

plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci. Kromě tří obvyklých podmínek 

(svátost smíření, svaté přijímání, modlitba na úmysl svatého Otce) je podmínkou pomodlit 

se při návštěvě kostela modlitbu Páně a vyznání víry.  

 V sobotu 2. 11. bude sloužena mše svatá za zemřelé od 17:00 v kostele sv. Vavřince, od 
18:00 je modlitba na hřbitově. Od 1. do 8. 11. je možno získat po splnění tří obvyklých 
podmínek denně plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li 
někdo hřbitov a pomodlí se tam třeba jen v duchu za zemřelé. 

 Od 9. listopadu budou sobotní bohoslužby v Dolní Branné od 16:00. Od středy 20. 

listopadu budou během všedních dnů mše svaté v kapli na faře ve Vrchlabí.  

 V neděli 17. 11. proběhne sbírka na podporu katolických médií. 

 V neděli 24. listopadu, na Krista Krále, bude v kostele sv. Vavřince sloužena mše sv. se 
zaměřením na děti a pak od 10:15 program pro děti ale i dospělé s drobným 
občerstvením na faře. Po mši svaté bude tradiční Adventní jarmark pro Ugandu, kde si 
budete moci vybrat adventní věnce a jiné vánoční zboží. Kdo připraví výrobky doma, 
prosíme, aby je přinesl na faru nejpozději do soboty 23. 11. dopoledne. Výtěžek akce 
zašleme chudým bohoslovcům v Ugandě. Od středy 20. 11. budeme připravovat věnce 
na faře ve Vrchlabí, dobrovolníci a pomocníci jsou vítáni! 

 Od čtvrtka 29. května do soboty 31. května 2025  pojedeme na farní výlet do Hoješína 

u Seče. Kvůli zajištění ubytování potřebujeme do konce listopadu znát počet zájemců kvůli 

závazné rezervaci. Hlaste se v kanceláři nejpozději do neděle Ježíše Krista Krále 24. 11. 

a počítejte se složením celé zálohy 1 400 Kč na osobu za 2 noci. Těšíme se na společné putování. 

 Zájemci o křest dospělých hlaste se v kanceláři, společná příprava je na faře každou 
středu od 19:00 do 20:00. Těšíme se na Vás, vezměte s sebou i své blízké. 

 Příležitost ke sv. smíření je půl hod. před mší svatou ve všední dny nebo po domluvě s knězem. 
  

Zapište si do diáře:  
 Středa 27. 11., 19:00 – Biblická hodina - fara Vrchlabí  

 Pátek 29. 11. – 1. 12. +  6. - 8. 12. Adventní víkend ticha, Eljon, Šp. Mlýn, lektor: P. Šlégr 

 Sobota 30. 11., 17:00, kostel Dolní Lánov - Adventní koncert - varhany, zpěv, flétny 
 Pátek 1. 11. – 1. pátek v měsíci a návštěva nemocných 

 Středa 6., 13., 20. 11., 19:00 – Povídání o víře, fara Vrchlabí, příprava na křest 

 Pátek 13. 12. v Dolní Branné v 17:30 a v sobotu 14. 12. v 15:00 ve Špindlerově Mlýně – 
koncert MUSICA RUSTICA 

 

Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1, 
tel.: 731 645 349, e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz, www.farnostvrchlabi.eu 

 

Kdo miluje svého psa, musí milovat i jeho blechy. africké přísloví 

mailto:rkf.vrchlabi@dihk.cz
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.eljon.cz/cs/29-adventni-vikend-ticha?dateID=70
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
http://www.musica-rustica.cz/
https://www.farnostvrchlabi.eu/

